arKIv Bota E dIjES

ndalesë në një dorësHkrimNë një ditë të bukur Ramazani,
2018/1439 h., prof. dr. Asim
El-Karjuti1, në profilin e tij në

Tweet-ër, publikoi një dorëshkrim të
hoxhës së hadithit, Nasirudin Albanit2.
Në një faqe fletoreje, të shkruar me
dorën e tij, si këshillë për hoxhën Fuad
Abdullah Ed-Derkezlij3, hoxha shqiptar
shënon:

‘‘Bismilahirr-Rrahmanirr-Rrahim.